

उपाबन्ध -XLII

(अध्याय 14 पैरा 14.100)

प्ररूप 20

अंतिम परिणाम पत्र

(नियम 56 ग (2)(ग)देखिये)

15वीं विधान सभा आम चुनाव 2018

विधान सभा निर्वाचन क्षेत्र फतेहपुर (32) निर्वाचको की कुल संख्या 229230 सर्विस वोटर 1135 कुल मतदाता 230365

दिनांक 11.12.2018

क्र.सं.	मतदान केन्द्रकी संख्या व नाम	अभ्यर्थियों के पक्ष में डाले गये वैध मतों की संख्या										कुल वैध प्रतिक्षेपित मतों की संख्या	योग	नोटा	कुल निविदत्त मतों की संख्या		
		आबिद अली	जरीना बानू	सुनिता कुमारी	हाकम अली खां	चौथमल	तेजब खान	नरेश कुमार	मुकेश कुमार	गुलाब अलबेला कुहार	याकूब					सम्मत कुमार चौमाल	
1	स्वतन्त्रता सैनानी भुरैताल राजकीय माध्यमिक विद्यालय रामसीसर(बाया भाग)	5	5	277	274	1	0	1	0	3	7	1	574	0	574	7	0
2	स्वतन्त्रता सैनानी भुरैताल राजकीय माध्यमिक विद्यालय रामसीसर(दाया भाग)	3	6	373	100	6	4	2	1	4	7	4	510	0	510	9	0
3	राजकीय बालिका उच्च प्राथमिक विद्यालय रामसीसर	8	4	416	97	1	2	0	2	0	5	0	535	0	535	10	0
4	राजकीय आदर्श उच्च माध्यमिक विद्यालय ढांडण (बाया भाग)	24	2	682	181	2	7	0	0	6	11	6	921	0	921	9	0
5	राजकीय आदर्श उच्च माध्यमिक विद्यालय ढांडण (दाया भाग)	13	4	616	254	5	0	0	1	8	3	3	907	0	907	5	0
6	राजकीय माध्यमिक विद्यालय दांडूदा (बाया भाग)	1	0	323	84	0	2	0	0	0	2	1	413	0	413	2	0
7	राजकीय माध्यमिक विद्यालय दांडूदा (दाया भाग)	1	2	90	479	2	0	0	0	0	1	0	575	0	575	0	0
8	राजकीय उच्च प्राथमिक विद्यालय नगरदास	57	2	696	149	1	0	0	0	1	2	1	909	0	909	2	0
9	राजकीय उच्च प्राथमिक विद्यालय बगस	13	13	381	194	3	1	1	1	4	7	2	620	0	620	4	0
10	राजकीय उच्च प्राथमिक विद्यालय जुगलपुरा	9	7	149	289	0	43	2	0	1	4	1	505	0	505	3	0
11	राजकीय आदर्श उच्च माध्यमिक विद्यालय पालास	59	2	219	255	3	2	2	0	1	9	4	556	0	556	6	0
12	राजकीय माध्यमिक विद्यालय नेठवा (बाया भाग)	20	1	357	266	7	2	1	3	4	10	5	676	0	676	15	0
13	राजकीय माध्यमिक विद्यालय नेठवा (दाया भाग)	9	11	250	268	6	3	1	1	2	14	6	571	0	571	13	0
14	राजकीय उच्च प्राथमिक विद्यालय बाबला	6	1	341	24	0	0	0	0	0	1	0	373	0	373	1	0
15	राजकीय प्राथमिक विद्यालय सवाई लक्ष्मणपुरा	9	6	260	40	0	0	0	1	0	5	0	321	0	321	2	0
16	राजकीय उच्च प्राथमिक विद्यालय गगापुरा	79	2	198	193	2	0	2	0	0	2	0	478	0	478	12	0
17	राजकीय माध्यमिक विद्यालय रूकनसर (बाया भाग)	16	4	484	201	2	0	1	2	5	8	3	726	0	726	3	0
18	राजकीय माध्यमिक विद्यालय रूकनसर (दाया भाग)	5	3	448	161	4	1	0	0	0	6	2	630	0	630	6	0
19	राजकीय उच्च प्राथमिक विद्यालय नारसरा	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
20	राजकीय उच्च प्राथमिक विद्यालय हरदयालपुरा	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
21	राजकीय आदर्श उच्च माध्यमिक विद्यालय ताखलसर	7	2	273	568	7	2	0	2	1	4	3	869	0	869	4	0
22	राजकीय प्राथमिक शाला न.4 रामगढ	0	2	400	409	4	1	0	1	3	1	4	825	0	825	5	0
23	सेठ रामरतन पोद्दार राजकीय प्रवेशिका संस्कृत माध्यमिक विद्यालय रामगढ	2	3	423	380	5	1	1	1	3	10	3	832	0	832	4	0

(रतू मीना)  
रिटर्निंग ऑफिसर

उपखण्ड अधिकारी एवं उपखण्ड मजिस्ट्रेट, फतेहपुर  
32-फतेहपुर विधान सभा निर्वाचन क्षेत्र

क्र.सं.	मतदान केन्द्रकी संख्या व नाम	अभ्यर्थियों के पक्ष में डाले गये वैध मतों की संख्या											कुल वैध मतों की संख्या	प्रतिशतित मतों की संख्या	योग	नोटा	कुल निविदित मतों की संख्या
		आविद अली	जरीना बानू	सुनिता कुमारी	हाकम अली खां	चोधमल	तेयब खान	नरेश कुमार	मुकेश कुमार	गुलाब अलबेला कुम्हार	याकूब	सम्पत कुमार चौमल					
24	अग्रवाल सेवा मण्डल धर्मशाला रामगढ़	3	9	126	526	3	1	0	2	2	1	0	673	0	673	2	0
25	मदरसा तालिमूलकुरान रामगढ़	4	57	3	895	7	0	0	3	2	2	1	974	0	974	6	0
26	मदरसा नूर इस्लाम रामगढ़	1	40	6	857	9	1	2	2	10	0	1	929	0	929	5	0
27	सेठ गोरी शकर सिधानिया उच्च प्राथमिक आदर्श विद्या मंदिर, रामगढ़	4	12	554	306	7	1	1	2	8	6	3	904	0	904	5	0
28	शिवदत्तराय हरनन्दराय सुरेका की धर्मशाला रामगढ़	0	7	533	120	1	1	0	0	1	2	0	665	0	665	1	0
29	गोरीसरिया की धर्मशाला रामगढ़	2	3	467	206	2	0	0	0	3	2	7	692	0	692	4	0
30	बाल मंदिर उच्च माध्यमिक विद्यालय, रामगढ़	2	5	340	233	2	0	0	2	2	7	1	594	0	594	3	0
31	राजकीय एच पी उच्च प्राथमिक विद्यालय रामगढ़	1	3	341	114	0	2	0	1	1	5	2	470	0	470	1	0
32	मोतीराम मोलाराम सोनी की धर्मशाला रामगढ़	9	2	516	176	1	1	1	1	2	1	1	711	0	711	2	0
33	बबरेवाल भवन रामगढ़	1	1	394	528	7	1	0	2	3	2	0	939	0	939	3	0
34	मोतीराम मोलाराम सुनार की धर्मशाला कुर के पास रामगढ़	5	3	141	695	7	1	0	2	2	1	3	860	0	860	4	0
35	मुस्लिम मुसाफिर खाना रामगढ़	6	4	502	386	2	0	1	2	6	10	2	921	0	921	6	0
36	सेठ आर. एन. रूईया सीनियर बालिका विद्यालय रामगढ़	5	20	350	554	6	1	0	5	13	7	4	965	0	965	5	0
37	राजकीय जी. डी. रूईया प्राथमिक शाला नं. 6 रामगढ़	3	18	201	544	9	1	3	2	6	7	1	795	0	795	5	0
38	खैतसीदास रूईया उच्च प्राथमिक बालवाटीका रामगढ़	2	2	194	563	5	0	2	2	7	5	1	783	0	783	10	0
39	राजकीय जी. डी. रूईया उच्च माध्यमिक विद्यालय रामगढ़	2	6	348	466	9	0	0	4	11	10	4	860	0	860	11	0
40	राजकीय प्राथमिक विद्यालय नं. 5 रामगढ़	5	65	362	383	7	0	0	5	10	15	3	855	0	855	6	0
41	राजकीय खेमका बालिका माध्यमिक विद्यालय रामगढ़	6	4	559	197	1	0	0	1	1	8	3	780	0	780	7	0
42	राजकीय प्राथमिक विद्यालय देडी ढाणी	3	1	192	218	4	0	0	1	0	4	1	424	0	424	3	0
43	राजकीय उच्च प्राथमिक विद्यालय ढाणी खरेटा	1	5	160	159	5	1	0	1	5	6	0	343	0	343	4	0
44	राजकीय प्राथमिक विद्यालय ढाणी निमा	3	2	126	119	1	0	1	1	0	0	0	253	0	253	3	0
45	राजकीय उच्च प्राथमिक विद्यालय गुदडवास	5	2	540	135	1	1	0	1	0	1	0	686	0	686	1	0
46	राजकीय उच्च प्राथमिक विद्यालय बेरास	1	0	247	175	1	0	0	0	1	5	0	430	0	430	2	0
47	राजकीय उच्च माध्यमिक विद्यालय सहनुसर	1	2	232	209	2	0	0	0	1	2	0	449	0	449	2	0
48	राजकीय माध्यमिक विद्यालय ढाकास	3	1	363	238	3	1	0	2	2	8	1	622	0	622	3	0
49	राजकीय उच्च प्राथमिक विद्यालय ढाणी सुण्डा	3	0	127	154	0	0	0	1	1	4	0	290	0	290	0	0
50	राजकीय उच्च प्राथमिक विद्यालय गरण्डवा	2	2	373	219	7	1	0	2	5	23	2	636	0	636	2	0
51	राजकीय आदर्श उच्च माध्यमिक विद्यालय ठीमोली (बायां भाग)	4	5	290	253	2	1	0	1	4	1	0	561	0	561	5	0
52	राजकीय आदर्श उच्च माध्यमिक विद्यालय ठीमोली (दायां भाग)	6	1	301	175	1	2	0	0	5	8	2	501	0	501	8	0
53	राजकीय बालिका उच्च प्राथमिक विद्यालय ठीमोली	1	1	404	188	2	0	0	0	1	2	1	600	0	600	3	0

(रतू मीना)

रिटनिंग ऑफिसर

उपखण्ड अधिकारी एवं उपखण्ड मजिस्ट्रेट, फतेहपुर  
32-फतेहपुर विधान सभा निर्वाचन क्षेत्र

क्र.सं.	अभ्यर्थियों के पक्ष में डाले गये वैध मतों की संख्या	मतदान केन्द्रकी संख्या व नाम										कुल वैध प्रतिक्रिपित मतों की संख्या	योग	तोटा	कुल निविदत्त मतों की संख्या		
		आविद अली	जरीना बानू	सुनिता कुमारी	हाकम अली खा.	चोधमल	तेयब खान	नरेश कुमार	मुकेश कुमार	तुलाब अलबेला कुम्हार	याकूब कुम्हार					समत कुमार चौमाल	
54	राजकीय उच्च प्राथमिक विद्यालय माखरवासी	4	21	670	180	4	0	0	3	13	0	898	0	898	8	0	
55	राजकीय आदर्श उच्च माध्यमिक विद्यालय लावण्डा (बाया भाग)	4	6	301	382	2	19	0	0	1	5	2	722	0	722	7	0
56	राजकीय आदर्श उच्च माध्यमिक विद्यालय लावण्डा (दाया भाग)	2	33	210	543	8	7	0	2	5	3	4	817	0	817	5	0
57	राजकीय आदर्श उच्च माध्यमिक विद्यालय कायमसर (बाया भाग)	107	2	111	520	3	6	0	1	2	2	0	754	0	754	2	0
58	राजकीय आदर्श उच्च माध्यमिक विद्यालय कायमसर (दाया भाग)	13	2	442	75	2	1	0	0	0	2	1	538	0	538	2	0
59	राजकीय उच्च प्राथमिक विद्यालय रसूलपुर (बाया भाग)	7	2	335	311	3	2	0	1	3	2	2	668	0	668	2	0
60	राजकीय उच्च प्राथमिक विद्यालय रसूलपुर (दाया भाग)	21	8	298	410	2	1	0	0	3	5	3	751	0	751	9	0
61	राजकीय आदर्श उच्च माध्यमिक विद्यालय खोटिया (बाया भाग)	13	14	279	368	1	0	0	3	8	7	3	696	0	696	9	0
62	राजकीय आदर्श उच्च माध्यमिक विद्यालय खोटिया (दाया भाग)	19	1	416	207	4	0	0	0	3	13	2	665	0	665	5	0
63	राजकीय उच्च प्राथमिक विद्यालय फदनपुरा	22	2	496	354	4	3	1	0	1	9	2	894	0	894	4	0
64	राजकीय उच्च प्राथमिक विद्यालय गोरस	11	11	457	125	3	2	0	0	3	11	0	623	0	623	2	0
65	राजकीय प्राथमिक विद्यालय रोहल (बाया भाग)	9	0	111	635	1	1	0	0	2	0	2	761	0	761	3	1
66	राजकीय प्राथमिक विद्यालय रोहल (दाया भाग)	12	4	33	537	9	6	0	2	4	3	1	611	0	611	7	0
67	राजकीय उच्च प्राथमिक विद्यालय दाणी बैजनाथ	13	11	234	248	3	2	0	2	1	5	1	520	0	520	5	0
68	राजकीय उच्च प्राथमिक विद्यालय कल्याणपुरा	5	2	216	99	2	0	0	3	3	6	0	336	0	336	0	0
69	राजकीय प्राथमिक विद्यालय मोजदेसर	29	1	347	161	2	0	0	0	1	3	1	545	0	545	1	0
70	राजकीय प्रवेशिका संस्कृत विद्यालय शेखीसर (बाया भाग)	8	2	326	54	5	0	0	1	1	5	3	405	0	405	5	0
71	राजकीय प्रवेशिका संस्कृत विद्यालय शेखीसर (दाया भाग)	9	4	149	338	9	0	0	1	0	4	1	515	0	515	8	0
72	राजकीय आदर्श उच्च माध्यमिक विद्यालय हुडेरा	3	0	484	118	3	1	1	1	1	2	1	615	0	615	3	0
73	राजकीय कन्या उच्च माध्यमिक विद्यालय रोहलसाहबसर (बाया भाग)	21	3	3	949	2	1	0	0	4	0	0	983	0	983	1	0
74	राजकीय कन्या उच्च माध्यमिक विद्यालय रोहलसाहबसर (दाया भाग)	99	4	31	792	1	9	0	0	0	1	1	938	0	938	2	0
75	राजकीय उच्च प्राथमिक विद्यालय नारी	8	3	425	357	5	2	1	2	8	6	0	817	0	817	5	0
76	राजकीय उच्च प्राथमिक विद्यालय गोविन्दपुरा	11	0	415	100	0	0	0	1	0	2	2	532	0	532	3	0
77	राजकीय आदर्श उच्च माध्यमिक विद्यालय जालेउ	10	6	533	358	0	1	0	0	2	1	1	912	0	912	4	0
78	राजकीय प्राथमिक विद्यालय आसास	3	3	150	253	2	0	0	0	5	2	0	418	0	418	0	0
79	राजकीय माध्यमिक विद्यालय देवास	39	7	520	111	0	1	1	5	3	11	5	703	0	703	13	0
80	शहीद मो0 युसुफ राजकीय माध्यमिक विद्यालय हेतमसर (बाया भाग)	19	4	51	593	2	4	1	0	7	2	1	684	0	684	2	0
81	शहीद मो0 युसुफ राजकीय माध्यमिक विद्यालय हेतमसर (दाया भाग)	20	8	92	610	3	4	0	0	1	1	2	741	0	741	3	0
82	राजकीय उच्च प्राथमिक विद्यालय टेडी (बाया भाग)	7	1	298	237	3	1	1	0	0	8	7	563	0	563	4	0
83	राजकीय उच्च प्राथमिक विद्यालय टेडी (दाया भाग)	9	4	385	189	8	2	0	1	2	7	3	610	0	610	5	0

32

(रंजू मीना)

स्टिर्निंग ऑफिसर  
उपखण्ड अधिकारी एवं उपखण्ड मजिस्ट्रेट, फतेहपुर  
32-फतेहपुर विधान सभा निर्वाचन क्षेत्र

क्र.सं.	मतदान केन्द्रकी संख्या व नाम	अप्यर्थियों के पक्ष में डाले गये वेध मतों की संख्या										कुल वेध मतों की संख्या	प्रतिशतित मतों की संख्या	योग	नोटा	कुल निविदल मतों की संख्या	
		आविद अली	जरीना बानू	सुनिता कुमारी	हाकम अली खां	चोधमल	तेयब खान	नरेश कुमार	मुलाब अलबेला कुन्दार	याकूब	सम्पत कुमार चौमाल						
84	राजकीय आदर्श माध्यमिक विद्यालय तिहाय (बाया भाग)	7	27	551	300	1	1	0	0	4	9	1	901	0	901	6	0
85	राजकीय आदर्श माध्यमिक विद्यालय तिहाय (दाया भाग)	8	27	566	176	2	0	0	2	3	3	2	789	0	789	5	0
86	राजकीय उच्च प्राथमिक विद्यालय नागली	8	2	212	109	2	0	0	0	0	1	0	334	0	334	3	0
87	राजकीय उच्च माध्यमिक विद्यालय तिहावली	7	27	252	302	5	0	1	0	13	20	2	629	0	629	14	0
88	राजकीय कन्या उच्च प्राथमिक विद्यालय बाया भाग तिहावली	3	1	189	470	2	0	2	1	9	2	1	680	0	680	5	0
89	राजकीय कन्या उच्च प्राथमिक विद्यालय दाया भाग तिहावली	2	0	323	339	5	1	0	0	2	3	1	676	0	676	7	0
90	राजकीय माध्यमिक विद्यालय बलोद बडी (बाया भाग)	5	1	346	411	6	3	1	1	8	10	4	796	0	796	7	0
91	राजकीय माध्यमिक विद्यालय बलोद बडी (दाया भाग)	7	1	488	163	2	0	0	0	1	4	1	667	0	667	2	0
92	राजकीय शहीद हनीफ आदर्श उच्च माध्यमिक विद्यालय गोडिया बडा (बाया भाग)	18	5	497	96	0	0	0	0	3	6	0	625	0	625	2	0
93	राजकीय शहीद हनीफ आदर्श उच्च माध्यमिक विद्यालय गोडिया बडा (दाया भाग)	13	0	400	187	3	0	1	0	2	2	1	609	0	609	6	0
94	राजकीय प्राथमिक विद्यालय गोडिया छोटा	17	8	127	517	5	5	1	2	6	5	2	695	0	695	10	0
95	राजकीय उच्च प्राथमिक विद्यालय न. 5 (श्रीमती मन्नी देवी स्मृति भवन) फतेहपुर (बाया भाग)	5	3	649	292	1	0	1	1	4	4	0	960	0	960	10	0
96	राजकीय उच्च प्राथमिक विद्यालय न. 5 (श्रीमती मन्नी देवी स्मृति भवन) फतेहपुर (दाया भाग)	10	4	165	669	4	3	0	1	8	6	2	872	0	872	5	1
97	किसान पब्लिक सीनियर सेकेण्डरी स्कूल फतेहपुर	4	2	574	267	31	2	2	7	9	8	2	908	0	908	11	0
98	शेखावाटी बाल विद्या निकेतन माध्यमिक विद्यालय फतेहपुर (बायां भाग)	17	1	439	290	7	0	0	1	4	4	1	764	0	764	6	0
99	शेखावाटी बाल विद्या निकेतन माध्यमिक विद्यालय फतेहपुर (दायां भाग)	8	0	146	596	6	2	1	0	1	0	0	760	0	760	8	0
100	फतिमा तुलजाहरा लालबनाल बालिका उच्च माध्यमिक विद्यालय फतेहपुर	7	3	15	1000	2	0	0	1	0	0	0	1028	0	1028	1	0
101	काजियान मरसा फतेहपुर (बाया भाग )	3	0	6	871	5	1	0	1	2	0	1	890	0	890	6	0
102	काजियान मरसा फतेहपुर (दाया भाग)	8	0	85	787	2	0	1	0	2	1	0	886	0	886	3	0
103	मरसा इस्लामियां फैजुल उलम (कौयती मरसा) फतेहपुर (बाया भाग )	2	3	238	604	6	2	1	0	9	6	6	877	0	877	16	0
104	मरसा इस्लामियां फैजुल उलम (कौयती मरसा) फतेहपुर (दाया भाग )	11	0	226	728	7	6	0	1	9	3	3	994	0	994	5	0
105	मरसा इस्लामियां तालउल्लम (चित्ती के कुर के पास)फतेहपुर (बायां भाग)	5	10	46	978	7	41	1	0	7	1	0	1096	0	1096	10	0
106	मरसा इस्लामियां तालउल्लम (चित्ती के कुर के पास)फतेहपुर (दायां भाग)	3	0	50	819	1	5	0	1	1	4	0	884	0	884	1	0
107	मदनी मरसा फतेहपुर (बायां भाग)	1	1	5	1056	3	8	0	0	4	1	0	1079	0	1079	4	0
108	मदनी मरसा फतेहपुर (दायां भाग)	5	12	8	979	1	6	0	0	3	1	0	1015	0	1015	1	0
109	राजकीय श्रीकृष्णा माध्यमिक विद्यालय फतेहपुर	41	6	10	850	1	1	1	1	3	0	0	914	0	914	13	0
110	फातमा तुलजाहरा बालिका सेकेण्डरी स्कूल फतेहपुर	4	1	6	891	2	0	0	0	0	0	1	905	0	905	1	0
111	आजाद सीनियर माध्यमिक विद्यालय फतेहपुर	10	26	19	956	4	0	0	0	1	0	1	1017	0	1017	0	0
112	राजस्थान बाल सेवा सदन (अनाथालय) फतेहपुर (बायां भाग)	3	1	105	428	1	2	0	0	4	1	3	548	0	548	9	0
113	राजस्थान बाल सेवा सदन (अनाथालय) फतेहपुर (दायां भाग)	3	3	125	354	2	0	0	1	7	2	0	497	0	497	4	0

AL

(रतू मीना)

रिटर्निंग ऑफिसर

उपखण्ड अधिकारी एवं उपखण्ड मजिस्ट्रेट, फतेहपुर  
32-फतेहपुर विधान सभा निर्वाचन क्षेत्र

क्र.सं.	नाम	अभ्यर्थियों के पक्ष में डाले गये वेध मतों की संख्या										कुल वेध मतों की संख्या	प्रतिशतित मतों की संख्या	योग	नोटा	कुल निर्दिष्ट मतों की संख्या	
		आविर् अली	जरीना बानू	सुनिता कुमारी	हाकम अली खां	बोधमल	तेजब खान	नरेश कुमार	मुकेश कुमार	गुलाब अलबेला कुम्हार	याकूब						सम्पत कुमार चौपाल
114	सेठ सोहन लाल दुग्गड मेमोरियल बालिका सीनियर माध्यमिक विद्यालय फतेहपुर (बायां भाग)	3	7	306	419	3	3	1	0	2	3	3	750	0	750	3	0
115	सेठ सोहन लाल दुग्गड मेमोरियल बालिका सीनियर माध्यमिक विद्यालय फतेहपुर (दायां भाग)	4	7	556	140	2	0	1	1	15	3	1	730	0	730	6	0
116	शकर लाल धानुका आदर्श विद्या मंदिर फतेहपुर	3	3	527	330	1	10	1	2	6	13	27	923	0	923	6	0
117	राजकीय रामचन्द्र नेतृटिया उच्च माध्यमिक विद्यालय फतेहपुर	4	2	704	228	4	0	0	1	1	4	1	949	0	949	4	0
118	श्री लक्ष्मीनाथ सीनियर माध्यमिक विद्यालय फतेहपुर	1	3	646	168	1	0	0	0	0	0	2	826	0	826	3	0
119	इदगाह माध्यमिक विद्यालय फतेहपुर (बायां भाग)	16	0	3	842	4	0	0	1	2	1	2	871	0	871	3	0
120	इदगाह माध्यमिक विद्यालय फतेहपुर (दायां भाग)	7	0	9	1050	4	28	0	1	6	1	0	1106	0	1106	3	0
121	त्रिभुवन बालिका विद्यालय फतेहपुर	1	2	385	508	4	2	0	1	3	1	2	909	0	909	8	0
122	पौदर बालिका सीनियर माध्यमिक विद्यालय फतेहपुर (बायां भाग)	9	3	98	673	6	1	0	1	5	1	1	798	0	798	6	0
123	पौदर बालिका सीनियर माध्यमिक विद्यालय फतेहपुर (दायां भाग)	4	0	419	380	6	1	0	2	2	1	2	817	0	817	9	0
124	राजकीय सुभाष उच्च प्राथमिक विद्यालय फतेहपुर	5	3	426	424	7	2	1	2	2	6	0	878	0	878	10	0
125	राजकीय सुभाष माध्यमिक विद्यालय फतेहपुर (बायां भाग)	4	7	483	187	1	0	0	4	0	7	1	694	0	694	6	0
126	राजकीय सुभाष माध्यमिक विद्यालय फतेहपुर (दायां भाग)	3	12	631	202	2	0	1	2	4	10	7	874	0	874	11	0
127	बोचोवाल भवन फतेहपुर (बायां भाग)	2	1	257	181	4	0	2	2	3	7	0	459	0	459	6	0
128	बोचोवाल भवन फतेहपुर (दायां भाग)	0	1	251	711	12	1	0	2	5	4	5	992	0	992	11	0
129	मदरसा दारुल उलम मोहमदीया काजिया फतेहपुर (बायां भाग)	3	3	213	313	3	0	0	1	3	3	0	542	0	542	4	0
130.	मदरसा दारुल उलम मोहमदीया काजिया फतेहपुर (दायां भाग)	4	9	638	194	2	7	0	0	1	3	2	860	0	860	3	0
131	सुलोचना देवी विश्वनाथ कॉडिया बालिका उच्च माध्यमिक विद्यालय फतेहपुर (बायां भाग)	4	10	516	198	1	3	0	0	4	3	0	739	0	739	5	0
132	सुलोचना देवी विश्वनाथ कॉडिया बालिका उच्च माध्यमिक विद्यालय फतेहपुर (दायां भाग)	3	3	333	158	2	1	0	0	0	2	1	503	0	503	5	0
133	इण्डियन पब्लिक स्कूल (इंगलिस मिडियम) गोयनका मन्दिर के सामने फतेहपुर (बायां भाग)	36	7	249	659	1	3	0	1	0	1	0	957	0	957	6	0
134	इण्डियन पब्लिक स्कूल (इंगलिस मिडियम) गोयनका मन्दिर के सामने फतेहपुर (मध्य भाग)	6	3	317	495	7	3	0	4	9	3	1	848	0	848	13	1
135	इण्डियन पब्लिक स्कूल (इंगलिस मिडियम) गोयनका मन्दिर के सामने फतेहपुर (दायां भाग)	10	5	483	378	8	1	0	2	3	6	0	896	0	896	8	0
136	राजकीय प्रवेशिका संस्कृत विद्यालय पिजरपाल के सामने फतेहपुर	5	5	325	497	12	5	1	4	11	9	3	877	0	877	20	0
137	मदरसा इस्तामिया (तैलियान) फतेहपुर (बायां भाग)	6	0	32	893	1	0	0	0	4	0	0	936	0	936	6	0
138	मदरसा इस्तामिया (तैलियान) फतेहपुर (दायां भाग)	4	3	1	990	4	0	0	2	9	1	0	1014	0	1014	8	0
139	श्री एस के देवडा स्कूल फतेहपुर (बायां भाग)	5	5	624	165	6	1	2	1	7	4	6	826	0	826	5	0
140	श्री एस के देवडा स्कूल फतेहपुर (मध्य भाग)	6	1	521	371	0	1	0	2	5	5	5	917	0	917	4	0
141	श्री एस के देवडा स्कूल फतेहपुर (दायां भाग)	5	1	262	454	5	3	0	1	4	2	3	740	0	740	10	0
142	जांगिड वैदिक उपाध्याय संस्कृत विद्यालय फतेहपुर (बायां भाग)	18	23	518	373	1	1	0	3	4	2	4	947	0	947	7	0
143	जांगिड वैदिक उपाध्याय संस्कृत विद्यालय फतेहपुर (दायां भाग)	13	8	225	288	2	1	0	0	3	2	3	545	0	545	8	0

(रंजु मीना)

रिटनिंग ऑफिसर

उपखण्ड अधिकारी एवं उपखण्ड मजिस्ट्रेट, फतेहपुर  
32-फतेहपुर विधान सभा निर्वाचन क्षेत्र

मतदान केन्द्रकी संख्या व नाम

अभ्यर्थियों के पक्ष में डाले गये वैध मतों की संख्या

क्र.सं.	मतदान केन्द्रकी संख्या व नाम	आविद अली	जरीना बाग	सुनिता कुमारी	हाकम अली खा	चोधमल	तेयब खान	नरेश कुमार	मुकेश कुमार	गुलाब अलबेला कुहार	याकूब	सम्पत कुमार चौमाल	कुल वैध मतों की संख्या	प्रतिक्षेपित मतों की संख्या	योग	नोटा	कुल निविदित मतों की संख्या	
																		4
144	सेठ जी.आर. चमडिया महाविद्यालय (बायां भाग)	4	3	314	604	7	0	0	0	1	8	0	3	944	0	944	1	0
145	सेठ जी.आर. चमडिया महाविद्यालय (दायां भाग)	17	2	591	205	1	0	0	0	0	4	2	4	826	0	826	1	0
146	राजकीय उच्च प्राथमिक विद्यालय न. 6 फतेहपुर (बायां भाग)	5	2	484	291	1	3	0	1	2	2	3	794	0	794	0	0	
147	राजकीय उच्च प्राथमिक विद्यालय न. 6 फतेहपुर (दायां भाग)	9	3	851	154	0	0	0	7	6	10	1	1041	0	1041	7	0	
148	मदरसा चेजान फतेहपुर (बायां भाग)	6	6	45	779	5	9	0	0	6	1	2	859	0	859	7	0	
149	राजकीय माध्यमिक विद्यालय बारी	6	1	145	225	0	3	0	0	1	4	1	386	0	386	2	0	
150	राजकीय माध्यमिक विद्यालय दीनारपुर	10	8	827	79	1	1	0	1	2	9	0	938	0	938	3	0	
151	राजकीय उच्च प्राथमिक विद्यालय धेधलिया (बायां भाग)	4	0	803	76	0	1	0	1	3	2	1	891	0	891	8	0	
152	राजकीय उच्च प्राथमिक विद्यालय धेधलिया (दायां भाग)	21	7	477	241	1	3	2	1	2	7	4	766	0	766	6	0	
153	राजकीय प्राथमिक विद्यालय रोसावा (बायां भाग)	9	1	603	90	3	2	0	0	6	15	3	732	0	732	8	0	
154	राजकीय प्राथमिक विद्यालय रोसावा (दायां भाग)	65	3	285	161	1	3	0	1	0	3	3	525	0	525	5	0	
155	राजकीय उच्च प्राथमिक विद्यालय किसनपुरा	68	3	236	61	2	0	0	1	3	2	2	378	0	378	5	0	
156	राजकीय माध्यमिक विद्यालय जिटावता विरान	120	2	326	117	3	19	0	0	1	6	0	594	0	594	1	0	
157	राजकीय उच्च प्राथमिक विद्यालय सरदारपुरा	23	2	552	167	1	0	0	0	0	5	0	750	0	750	3	0	
158	राजकीय माध्यमिक विद्यालय ताजसर (बायां भाग)	12	2	341	44	2	0	0	0	2	0	2	405	0	405	2	0	
159	राजकीय माध्यमिक विद्यालय ताजसर (दायां भाग)	11	2	504	309	2	1	2	1	5	12	6	855	0	855	4	0	
160	राजकीय माध्यमिक विद्यालय सदीनसर (बायां भाग)	3	1	478	212	1	1	1	0	2	3	1	703	0	703	3	0	
161	राजकीय माध्यमिक विद्यालय सदीनसर (दायां भाग)	1	0	469	58	0	0	1	0	0	2	2	533	0	533	0	0	
162	राजकीय आदर्श उच्च माध्यमिक विद्यालय बलोद छोटी	3	4	568	35	2	0	0	0	0	3	0	615	0	615	3	0	
163	राजकीय उच्च प्राथमिक विद्यालय उदनसरी (बायां भाग)	13	1	873	118	0	0	0	0	4	3	0	1012	0	1012	6	0	
164	राजकीय उच्च प्राथमिक विद्यालय उदनसरी (दायां भाग)	27	24	309	82	5	3	0	0	0	1	2	453	0	453	1	0	
165	राजकीय उच्च प्राथमिक विद्यालय उदनसरी (दायां भाग)	10	1	585	114	1	17	0	0	3	0	0	731	0	731	3	0	
166	राजकीय उच्च प्राथमिक विद्यालय खुडी	5	1	505	158	3	0	0	0	0	1	0	673	0	673	2	0	
167	राजकीय आदर्श उच्च माध्यमिक विद्यालय माण्डेला बडा	3	2	511	320	5	0	1	1	2	2	4	851	0	851	5	0	
168	राजकीय आदर्श उच्च माध्यमिक विद्यालय बिराणीया (बायां भाग)	9	3	789	181	4	1	0	0	0	4	1	992	0	992	1	0	
169	राजकीय आदर्श उच्च माध्यमिक विद्यालय बिराणीया (दायां भाग)	41	5	766	108	1	0	0	0	3	7	1	932	0	932	4	0	
170	राजकीय आदर्श उच्च माध्यमिक विद्यालय चाचीवाद बडा (बायां भाग)	78	2	316	242	5	2	1	1	3	8	0	658	0	658	4	0	
171	राजकीय आदर्श उच्च माध्यमिक विद्यालय चाचीवाद बडा (दायां भाग)	50	3	451	151	1	0	1	0	1	11	0	669	0	669	13	0	
172	राजकीय उच्च प्राथमिक विद्यालय ढाणी रिडमल	0	2	266	52	0	0	0	0	0	0	1	321	0	321	0	0	
173	राजकीय माध्यमिक विद्यालय कारंगा बडा (बायां भाग)	3	0	394	116	0	0	1	1	1	5	2	523	0	523	4	0	

(रंजु मीना)

रिटनिंग ऑफिसर

उपखण्ड अधिकारी एवं उपखण्ड मजिस्ट्रेट, फतेहपुर  
32-फतेहपुर विधान सभा निर्वाचन क्षेत्र

आविद अली		जरीना बानू	सुनिता कुमारी	हाकम अली खां	चोथमल	तेयब खान	नरेश कुमार	मुकेश कुमार	गुलाब अलबेला कुम्हार	याकूब	सम्पत कुमार चौमल	कुल वैध मतों की संख्या	प्रतिशोधित मतों की संख्या	योग	नोटा	कुल निविदल मतों की संख्या
174	राजकीय माध्यमिक विद्यालय कारंगा बडा (दाया भाग)	7	0	223	289	5	0	0	1	3	1	529	0	529	5	0
175	राजकीय आदर्श उच्च माध्यमिक विद्यालय कारंगा छोटा (बाया भाग)	116	2	321	177	2	2	0	1	2	3	626	0	626	5	0
176	राजकीय आदर्श उच्च माध्यमिक विद्यालय कारंगा छोटा (दाया भाग)	16	3	343	226	2	1	0	1	5	12	613	0	613	9	0
177	राजकीय उच्च प्राथमिक विद्यालय भौकमसर	24	2	354	124	1	0	0	2	1	2	511	0	511	4	0
178	राजकीय उच्च प्राथमिक विद्यालय माण्डेला छोटा (बाया भाग)	0	2	72	390	2	1	0	0	5	1	473	0	473	3	0
179	विद्या भारती शिक्षा समिति माध्यमिक विद्यालय रघुनाथपुरा	10	3	458	171	2	1	0	1	3	1	650	0	650	4	0
180	राजकीय आदर्श उच्च माध्यमिक विद्यालय गागियासर (बाया भाग)	6	1	378	79	2	1	0	0	1	0	478	0	478	0	0
181	राजकीय आदर्श उच्च माध्यमिक विद्यालय गागियासर (दाया भाग)	4	2	500	244	5	0	1	0	2	1	760	0	760	4	0
182	राजकीय माध्यमिक विद्यालय उदनसर (बाया भाग)	10	4	528	96	1	0	0	0	2	1	642	0	642	0	0
183	राजकीय माध्यमिक विद्यालय उदनसर (दाया भाग)	65	0	469	213	1	1	0	1	7	6	764	0	764	12	0
184	राजकीय माध्यमिक विद्यालय बलोद माखरा (बाया भाग)	11	2	456	176	4	0	0	0	3	9	665	0	665	5	0
185	राजकीय माध्यमिक विद्यालय बलोद माखरा (दाया भाग)	5	1	158	550	5	0	0	0	3	2	727	0	727	3	0
186	राजकीय उच्च प्राथमिक विद्यालय डाबडी (बाया भाग)	5	6	120	662	2	0	0	2	2	4	807	0	807	3	0
187	राजकीय उच्च प्राथमिक विद्यालय डाबडी (दाया भाग)	0	5	242	246	6	1	0	2	6	6	514	0	514	4	0
188	राजकीय उच्च प्राथमिक विद्यालय ढाकाली	1	4	303	229	6	0	0	0	2	5	551	0	551	2	0
189	राजकीय शहीद मुखराम दुडानिया आदर्श उच्च माध्यमिक विद्यालय दीनवालाडखानी (बाया भाग)	10	6	600	105	4	1	0	1	0	7	735	0	735	1	0
190	राजकीय शहीद मुखराम दुडानिया आदर्श उच्च माध्यमिक विद्यालय दीनवालाडखानी (दाया भाग)	6	7	325	286	2	0	0	1	1	8	637	0	637	4	0
191	राजकीय आदर्श उच्च माध्यमिक विद्यालय नबीपुरा (बाया भाग)	17	76	344	182	1	1	0	6	15	4	652	0	652	7	0
192	राजकीय आदर्श उच्च माध्यमिक विद्यालय नबीपुरा (दाया भाग)	31	3	553	146	1	16	2	2	3	0	759	0	759	1	0
193	राजकीय उच्च माध्यमिक विद्यालय बागडोवा (बाया भाग)	10	14	639	43	1	2	0	0	1	0	710	0	710	8	0
194	राजकीय उच्च माध्यमिक विद्यालय बागडोवा (दाया भाग)	15	18	428	221	1	0	1	1	3	12	705	0	705	20	0
195	राजकीय उच्च माध्यमिक विद्यालय बागडोवा (दाया भाग)	16	19	423	212	2	2	0	1	5	2	684	0	684	3	0
196	शहीद विष्णुसिंह शेखावत राजकीय माध्यमिक विद्यालय हिरणा (बाया भाग)	26	7	435	92	3	0	0	1	0	9	577	0	577	4	0
197	शहीद विष्णुसिंह शेखावत राजकीय माध्यमिक विद्यालय हिरणा (दाया भाग)	10	0	467	49	0	3	1	1	2	5	539	0	539	5	0
198	राजकीय उच्च प्राथमिक विद्यालय सोवा का बास तन रुपनगर	4	3	472	97	0	4	0	0	1	5	588	0	588	0	0
199	राजकीय उच्च प्राथमिक विद्यालय जलालसर	21	11	299	530	2	0	0	2	9	7	883	0	883	3	0
200	कृषि महाविद्यालय फतेहपुर	7	15	189	344	4	2	1	1	5	9	581	0	581	20	0
201	राजकीय उच्च प्राथमिक विद्यालय रिणाक	5	3	485	280	2	1	1	1	2	4	787	0	787	2	0
202	राजकीय माध्यमिक विद्यालय चुवास (बाया भाग)	36	3	297	217	2	1	0	0	1	8	565	0	565	0	0
203	राजकीय माध्यमिक विद्यालय चुवास (दाया भाग)	17	1	198	147	2	0	1	0	0	0	366	0	366	1	0

अभ्याशियों के पक्ष में डाले गये वैध मतों की संख्या

मतदान केंद्रकी संख्या व नाम

(रजू मीना)

रिटनिंग ऑफिसर

उपखण्ड अधिकारी एवं उपखण्ड मजिस्ट्रेट, फतेहपुर  
32-फतेहपुर विधान सभा निर्वाचन क्षेत्र

आविर् अली	जरीना बानू	सुनिता कुमारी	हाकम अली खां	चोधमल	तेयब खान	नरेश कुमार	मुकेश कुमार	गुलाब अलबेला कुम्हार	सम्पत कुमार चौमाल	कुल वैध मतों की संख्या	प्रतिशेषित मतों की संख्या	योग	नोटा	कुल निविदल मतों की संख्या			
															अभिद अली	मतदान केन्द्रकी संख्या व नाम	
204	राजकीय माध्यमिक विद्यालय नयाबास	31	2	413	415	7	2	1	3	4	10	1	889	0	889	5	0
205	शहीद इकबाल अली राजकीय माध्यमिक विद्यालय मरडाडु छोटी	19	1	360	300	5	2	0	5	4	3	1	700	0	700	4	0
206	राजकीय उच्च माध्यमिक विद्यालय दातरू (बाया भाग)	13	1	268	402	2	2	0	0	2	7	2	699	0	699	7	0
207	राजकीय उच्च माध्यमिक विद्यालय दातरू (दाया भाग)	58	6	330	194	6	0	0	0	3	5	2	604	0	604	10	0
208	राजकीय उच्च माध्यमिक विद्यालय चाचीबाद छोटा	14	1	179	310	2	0	0	2	6	1	1	516	0	516	6	0
209	राजकीय उच्च प्राथमिक विद्यालय जेटवा का बास	18	4	710	188	0	5	1	1	0	2	1	930	0	930	1	0
210	राजकीय माध्यमिक विद्यालय मरडाडू बडी	31	10	712	171	0	1	0	0	0	8	2	935	0	935	1	0
211	शहीद भन्वर सिंह चौधरी राजकीय उच्च माध्यमिक विद्यालय बीबीपुर छोटा (बाया भाग)	16	2	309	135	0	0	0	0	0	2	0	464	0	464	0	0
212	शहीद भन्वर सिंह चौधरी राजकीय उच्च माध्यमिक विद्यालय बीबीपुर छोटा (दाया भाग)	8	0	205	234	1	1	0	0	0	2	0	451	0	451	0	0
213	राजकीय उच्च प्राथमिक विद्यालय बीबीपुर बडा (बाया भाग)	5	5	189	296	1	0	1	2	2	1	0	502	0	502	5	0
214	राजकीय उच्च प्राथमिक विद्यालय बीबीपुर बडा (दाया भाग)	4	2	325	180	0	0	0	0	2	1	1	515	0	515	6	0
215	राजकीय उच्च प्राथमिक विद्यालय नारसरा (बाटोदे)	2	3	565	168	2	1	0	0	4	2	1	748	0	748	3	0
216	राजकीय आदर्श उच्च माध्यमिक विद्यालय बाटोदे	9	5	637	216	2	0	1	0	3	5	2	880	0	880	2	0
217	राजकीय प्राथमिक विद्यालय हरसावा बडा (बाया भाग)	16	2	293	216	0	0	0	0	0	1	8	537	0	537	5	0
218	राजकीय प्राथमिक विद्यालय हरसावा बडा (दाया भाग)	9	7	364	245	5	6	6	4	4	8	4	662	0	662	5	0
219	राजकीय उच्च प्राथमिक विद्यालय हरसावा छोटा	0	1	240	103	1	0	0	0	0	2	1	348	0	348	1	0
220	राजकीय उच्च माध्यमिक विद्यालय गारिण्डा (बाया भाग)	254	8	445	105	0	0	2	0	2	5	0	821	0	821	5	0
221	राजकीय उच्च माध्यमिक विद्यालय गारिण्डा (दाया भाग)	316	2	313	130	0	0	0	0	1	6	1	769	0	769	10	0
222	राजकीय प्राथमिक विद्यालय गारिण्डा पुराना भवन	266	2	147	348	1	0	0	1	3	3	4	775	0	775	11	0
223	राजकीय आदर्श उच्च माध्यमिक विद्यालय अठवास (बाया भाग)	5	4	355	201	4	0	4	1	3	9	4	590	0	590	7	0
224	राजकीय आदर्श उच्च माध्यमिक विद्यालय अठवास (दाया भाग)	4	3	306	190	1	0	0	0	2	8	1	515	0	515	3	0
225	राजकीय उच्च प्राथमिक विद्यालय स्वरूपसर	18	8	208	143	1	0	1	0	2	1	0	382	0	382	1	0
226	राजकीय आदर्श उच्च माध्यमिक विद्यालय अलफसर (बाया भाग)	48	0	232	89	0	1	0	1	0	2	0	373	0	373	1	0
227	राजकीय आदर्श उच्च माध्यमिक विद्यालय अलफसर (दाया भाग)	45	10	246	153	1	1	0	0	1	5	1	463	0	463	3	0
228	राजकीय प्राथमिक विद्यालय कागनसर	46	24	296	41	1	0	0	1	5	1	1	416	0	416	1	0
229	राजकीय कन्या उच्च माध्यमिक विद्यालय बेसवा (बाया भाग)	18	18	35	865	1	0	0	0	1	1	1	940	0	940	3	0
230	राजकीय कन्या उच्च माध्यमिक विद्यालय बेसवा (दाया भाग)	8	161	85	643	2	0	0	2	2	4	4	911	0	911	2	0
231	राजकीय श्री लादूराम रामदेव दुधिया आदर्श उच्च माध्यमिक विद्यालय बेसवा (बाया भाग)	4	196	84	474	7	0	0	2	3	0	4	774	0	774	14	1
232	राजकीय श्री लादूराम रामदेव दुधिया आदर्श उच्च माध्यमिक विद्यालय बेसवा (दाया भाग)	4	155	13	651	3	1	1	2	3	1	0	834	0	834	5	0
233	मदरसा डॉ जाकिर हुसैन आधुनी कोटडी बेसवा	1	50	134	820	2	2	0	0	2	0	0	1011	0	1011	1	0

(रेनु मीना)

रिटनिंग ऑफिसर

उपखण्ड अधिकारी एवं उपखण्ड मजिस्ट्रेट, फतेहपुर  
32-फतेहपुर विधान सभा निर्वाचन क्षेत्र



मतदान केन्द्रकी संख्या व नाम	अभ्यर्थियों के पक्ष में डाले गये वैध मतों की संख्या													कुल निविदल्ल मतों की संख्या		
	आबिद अली	जरीना बानू	सुनिता कुमारी	हाकम अली खां	चोधमल	तेयब खान	नरेश कुमार	मुकेश कुमार	गुलाब अलबेला कुहार	याकूब	सम्पत कुमार दौमाल	कुल वैध मतों की संख्या	प्रतिक्षेपित मतों की संख्या		योग	नोटा
234 राजकीय आदर्श उच्च माध्यमिक विद्यालय भगासरा (बाया भाग)	7	18	64	896	4	2	0	0	9	3	5	1008	0	1008	4	0
235 राजकीय आदर्श उच्च माध्यमिक विद्यालय भगासरा (दाया भाग)	10	30	91	825	5	0	0	1	8	3	3	976	0	976	3	0
236 राजकीय माध्यमिक विद्यालय भीचरी (बाया भाग)	0	5	11	830	0	0	0	0	0	0	0	846	0	846	0	0
237 राजकीय माध्यमिक विद्यालय भीचरी (दाया भाग)	1	12	7	675	4	2	0	0	3	2	2	708	0	708	2	0
238 मद्रसा मुफिद-ए-आम भीचरी	7	8	5	610	4	0	0	3	1	0	1	639	0	639	0	0
239 राजकीय उच्च प्राथमिक विद्यालय आलमास	3	24	206	512	1	1	1	0	0	0	2	750	0	750	5	0
मतदान केन्द्र पर कुल रिकार्ड किये गये मतों की संख्या	3901	1955	78717	79772	720	472	95	233	724	1051	413	168053	0	168053	1157	4
डाक मत पत्रों पर रिकार्ड किये गये मतों की संख्या	30	10	777	582	1	3	3	0	2	1	0	1409	213	1622	8	0
कुल डाले गये मतों की संख्या	3931	1965	79494	80354	721	475	98	233	726	1052	413	169462	213	169675	1165	4



(रतू मीना)  
रिटर्निंग ऑफिसर

उपखण्ड अधिकारी एवं उपखण्ड मजिस्ट्रेट, फतेहपुर  
32-फतेहपुर विधान सभा निर्वाचन क्षेत्र

Annexure - XLII  
(Chapter XIV, Para 14.100)

Form 20

Final Result Sheet

[See Rule 56 C(2)(C)]

Name of Assembly Constituency FATEHPUR(32) Total Electors 229230 Service voters - 1135 Total Voters - 230365 Date - 11/12/2018

No. of Valid Votes Cast in Favour of

ABID HUSSAIN	ZARINA BANU	SUNITA KUMARI	HAKAM ALIKHAN	CHOTHMAL	TAYAB KHAN	NARESH KUMAR	MUKESH KUMAR	GULAB ALBELA KUMHAR	YAKUB	SAMPAT KUMAR CHAUMAL	Total of Valid Votes	No. of Rejected Votes	Total	NOTA	Total No. of tendered Votes		
																TAYAB KUMAR	NARESH KUMAR
1	Swatantrata Senani Bhurelal Government Secondary School Ramnagar (Left side)	5	5	277	274	1	0	1	0	3	7	1	574	0	574	7	0
2	Swatantrata Senani Bhurelal Government Secondary School Ramnagar (Right side)	3	6	373	100	6	4	2	1	4	7	4	510	0	510	9	0
3	Government Girls Upper Primary School Ramnagar	8	4	416	97	1	2	0	2	0	5	0	535	0	535	10	0
4	Government Aadarsh Senior Secondary School, Dhandhan (Left side)	24	2	682	181	2	7	0	0	6	11	6	921	0	921	9	0
5	Government Aadarsh Senior Secondary School, Dhandhan (Right side)	13	4	616	254	5	0	0	1	8	3	3	907	0	907	5	0
6	Government secondary School Darunda (left side)	1	0	323	84	0	2	0	0	0	2	1	413	0	413	2	0
7	Government Upper Primary School Negardas	9	2	90	479	2	0	0	0	0	1	0	575	0	575	2	0
8	Government Upper Primary School Bagas	57	2	696	149	1	0	0	0	1	2	1	909	0	909	2	0
9	Government Aadarsh Senior secondary School, Palas	13	13	381	194	3	1	1	1	4	7	2	620	0	620	4	0
10	Government Secondary School, Nethwa (Left Side)	59	2	219	255	3	2	2	0	1	4	1	505	0	505	3	0
11	Government Secondary School, Nethwa (Right Side)	20	1	357	266	7	2	1	3	4	10	5	556	0	556	6	0
12	Government Upper Primary School Babla	9	11	250	268	6	3	1	1	2	14	6	676	0	676	15	0
13	Government Primary School Sawalaxmapura	6	1	341	24	0	0	0	0	0	1	0	373	0	373	13	0
14	Government Secondary School Rukanar (left side)	9	6	260	40	0	0	0	0	1	0	5	321	0	321	2	0
15	Government Secondary School Rukanar (Right side)	79	2	198	193	2	0	2	0	0	2	0	478	0	478	12	0
16	Government Upper Primary School Narsara	16	4	484	201	2	0	1	2	5	8	3	726	0	726	3	0
17	Government Upper Primary School Hardayalpara	5	3	448	161	4	1	0	0	0	0	0	630	0	630	6	0
18	Government Aadarsh Senior secondary School Takhsisar	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
19	Government Primary School No. 4 Ramgarh	7	2	273	568	7	2	0	0	2	1	4	869	0	869	5	0
20	Seth Ramnatan Poddar Government Praveshika sanskrt Secondary School Ramgarh	0	2	400	409	4	1	0	1	3	1	4	825	0	825	4	0
21	Agarwal Sewa Mandal Dharamshala Ramgarh	2	3	423	380	5	1	1	1	3	10	3	832	0	832	4	0
22	Madasa Talimukuran Ramgarh	3	9	126	526	3	1	0	2	2	1	0	673	0	673	2	0
23	Madasa Noor Islam Ramgarh	4	57	3	895	7	0	0	3	2	2	1	974	0	974	6	0
24	Seth Gori Shankar Singhaniya Upper Primary Aadarsh Vidya Mandir Ramgarh	1	40	6	857	9	1	2	2	2	0	0	929	0	929	5	0
25	Sivdatara Harmandrai Sureka Ki Dharamshala Ramgarh	4	12	554	306	7	1	1	2	8	6	3	904	0	904	5	0
26	Gorisariya Ki Dharamshala Ramgarh	0	7	533	120	1	1	0	0	1	2	0	665	0	665	1	0
27	Bal Mandir Senior Secondary School Ramgarh	2	3	467	206	2	0	0	0	3	2	7	692	0	692	4	0
28	Government H.P. Upper Primary School Ramgarh	2	5	340	233	2	0	0	2	2	7	1	594	0	594	3	0
29	Metiram Bholaram Soni Ki Dharamshala Ramgarh	1	3	341	114	0	2	0	1	1	5	2	470	0	470	1	0
30	Babermal Bhawan Ramgarh	9	2	516	116	1	1	1	1	2	2	0	711	0	711	2	0
31	Motiram Bholaram Sunar Ki Dharamshala Kuwe Ke Pass Ramgarh	1	1	394	528	7	1	0	2	3	2	0	939	0	939	3	0
32	Muslim Musaphir Khana Ramgarh	5	3	141	695	7	1	0	2	2	1	3	860	0	860	4	0
33	Seth R N Ruia Senior Girls School Ramgarh	6	4	502	386	2	0	1	2	6	10	2	921	0	921	6	0
34	Government G.D. Ruia Primary Shala No. 6 Ramgarh	3	20	350	554	6	1	0	5	13	7	4	965	0	965	5	0
35	Khetidas Ruia Upper Primary Balwatika Ramgarh	5	18	201	544	9	1	3	2	6	7	1	795	0	795	5	0
36	Government G.D. Ruia Senior Secondary School Ramgarh	2	2	194	563	5	0	2	2	7	5	1	783	0	783	10	0
37	Government Primary School No. 05 Ramgarh	2	6	348	466	9	0	4	11	10	4	860	0	860	11	0	
38	Government Khenka Girls Secondary School Ramgarh	5	65	362	383	7	0	0	5	10	15	3	855	0	855	6	0
39	Government Primary School Thedi Dhani	6	4	559	197	1	0	0	1	1	8	3	780	0	780	7	0
40	Government Upper Primary School Dhani Khareta	3	1	192	218	4	0	0	1	1	0	4	424	0	424	3	0
41		1	5	160	159	5	1	0	1	5	6	0	343	0	343	4	0

(RENU MEENA)  
RETURNING OFFICER  
Sub Divisional Officer & Sub Divisional Magistrate, Fatehpur  
32-Fatehpur Assembly

Name of Polling Station

Sl. No.	Name of Polling Station	No. of Valid Votes Cast in Favour of										Total of Valid Votes	No. of Rejected Votes	Total	NOTA	Total No. of tendered Votes				
		ABID HUSSAIN	ZARINA BANU	SUNITA KUMARI	HAKAM ALIKHAN	CHOTHMAL KHAN	TAYAB KHAN	NARESH KUMAR	MUKESH KUMAR	GULAB ALBELA KUMHAR	YAKUB KUMAR						SAMPAT KUMAR CHAUMAL			
44	Government Primary School Dhani Neema	3	2	126	119	1	0	1	1	0	0	1	0	0	0	253	0	253	3	0
45	Government Upper Primary School Gudarwas	5	0	540	135	1	1	0	0	1	0	0	0	0	0	686	0	686	1	0
46	Government Upper Primary School Bairash	1	2	247	175	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	430	0	430	2	0
47	Government Senior Secondary School Sehmushar	3	1	232	209	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	449	0	449	2	0
48	Government Secondary School Dhakas	3	0	363	238	3	1	0	0	0	0	0	0	0	0	622	0	622	2	0
49	Government Upper Primary School Dhani Sunda	2	2	154	154	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	290	0	290	0	0
50	Government Aadarsh Senior Secondary School Garandwa	4	5	373	219	7	1	0	0	0	0	0	0	0	0	636	0	636	2	0
51	Government girls upper primary school Thimoli (Left Side)	6	1	290	253	2	1	0	0	0	0	0	0	0	0	561	0	561	5	0
52	Government Aadarsh Senior Secondary School Thimoli (Right Side)	1	1	301	175	1	2	0	0	0	0	0	0	0	0	501	0	501	8	0
53	Government Aadarsh Senior secondary School Bhakharwasi	4	21	404	188	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	600	0	600	3	0
54	Government Aadarsh Senior secondary School Lawanda (left side)	4	6	670	180	4	0	0	0	0	0	0	0	0	0	898	0	898	8	0
55	Government Aadarsh Senior secondary School Lawanda (right side)	2	33	301	382	2	19	0	0	0	0	0	0	0	0	722	0	722	7	0
56	Government Aadarsh Senior Secondary School Kayamsar (left side)	107	2	210	543	8	7	0	0	0	0	0	0	0	0	817	0	817	5	0
57	Government Upper Primary School Kayamsar (right side)	13	2	111	520	3	6	0	0	0	0	0	0	0	0	754	0	754	2	0
58	Government Upper Primary School Rasulpur (Left Side)	7	2	442	75	2	1	0	0	0	0	0	0	0	0	665	0	665	9	0
59	Government Aadarsh Senior Secondary School Rasulpur (right side)	21	8	335	311	3	2	0	0	0	0	0	0	0	0	623	0	623	2	0
60	Government Aadarsh Senior Secondary School Khotia (Left Side)	13	14	298	410	2	1	0	0	0	0	0	0	0	0	668	0	668	2	0
61	Government Aadarsh Senior Secondary School Khotia (Right Side)	19	1	279	368	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	751	0	751	9	0
62	Government Upper Primary School, Goras	22	2	416	207	4	0	0	0	0	0	0	0	0	0	696	0	696	5	0
63	Government Primary School Rohal (left side)	11	11	496	354	4	3	1	0	0	0	0	0	0	0	894	0	894	4	0
64	Government Primary School Rohal (right side)	9	0	457	125	3	2	0	0	0	0	0	0	0	0	665	0	665	9	0
65	Government Upper Primary School Dhani Bajmath	12	4	111	635	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	623	0	623	2	0
66	Government Upper Primary School Kalvanpura	13	11	33	537	9	6	0	0	0	0	0	0	0	0	761	0	761	3	1
67	Government Primary School Kalvanpura	5	2	234	248	3	2	0	0	0	0	0	0	0	0	611	0	611	7	0
68	Government Preveshika Sanskrit Vidyalaya	29	1	216	99	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	520	0	520	5	0
69	Government Preveshika Sanskrit Vidyalaya Shekhisar(left side)	8	2	347	161	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	336	0	336	0	0
70	Government Preveshika Sanskrit Vidyalaya Shekhisar(right side)	72	0	326	54	5	0	0	0	0	0	0	0	0	0	545	0	545	0	0
71	Government Aadarsh Senior secondary School Hudera	9	4	149	338	9	0	0	0	0	0	0	0	0	0	405	0	405	1	0
72	Government Girls senior Secondary School, Rohalsahabbar (Left side)	3	0	484	118	3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	515	0	515	8	0
73	Government Girls Secondary School, Rohalsahabbar (Right side)	21	3	3	949	2	1	1	1	0	0	0	0	0	0	615	0	615	3	0
74	Government Upper Primary School Nari	99	4	31	792	1	9	0	0	0	0	0	0	0	0	983	0	983	1	0
75	Government Aadarsh senior Secondary School Jaleu	8	3	425	357	5	2	1	0	0	0	0	0	0	0	938	0	938	2	0
76	Government Aadarsh senior Secondary School Jaleu	11	0	415	100	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	817	0	817	5	0
77	Government Primary School Ass	10	6	533	358	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	532	0	532	3	0
78	Government Secondary School Dewas	3	3	150	253	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	912	0	912	4	0
79	Shahid Moh. Yusuf Government Secondary School Heamsar (left side)	39	7	520	111	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	418	0	418	0	0
80	Shahid Moh. Yusuf Government Secondary School Heamsar (right side)	19	4	51	593	2	4	1	1	1	5	3	11	5	703	0	703	13	0	
81	Government Upper Primary School Thedi(Left Side)	20	8	92	610	3	4	0	0	0	0	0	0	0	0	684	0	684	2	0
82	Government Upper Primary School Thedi(Right Side)	7	1	298	237	3	1	1	0	0	0	0	0	0	0	741	0	741	3	0
83	Government Aadarsh Senior Secondary School Thiyay ( Left Side)	9	4	385	189	8	2	0	0	0	0	0	0	0	0	563	0	563	4	0
84	Government Aadarsh Senior Secondary School Thiyay ( Right Side)	7	27	551	300	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	610	0	610	5	0
85	Government upper Primary School, Naangli	8	27	566	176	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	901	0	901	6	0
86	Government Senior secondary School Thihawali	8	2	212	109	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	789	0	789	5	0
87	Government girls Upper Primary School Thihawali (Left side)	7	27	252	302	5	0	0	0	0	0	0	0	0	0	629	0	629	14	0
88	Government girls Upper Primary School Thihawali (Right side)	3	1	189	470	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	680	0	680	5	0
89	Government secondary School Balod Bari(Right side)	2	0	323	339	5	1	0	0	0	0	0	0	0	0	676	0	676	7	0
90	Government secondary School Balod Bari(Left Side)	5	1	346	411	6	3	1	1	1	8	10	4	4	796	0	796	7	0	
91	Government Shahid Hanif Aadarsh senior Secondary School Gorla Bara ( Right Side)	18	5	488	163	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	667	0	667	2	0
92	Government Shahid Hanif Aadarsh senior Secondary School Gorla Bara ( Left Side)	13	0	497	96	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	625	0	625	2	0
93	Government Primary School Gorla Chota	17	8	127	517	5	5	1	0	0	0	0	0	0	0	609	0	609	6	0
94	Government Primary School Gorla Chota	8	127	517	517	5	5	1	2	6	2	6	5	2	695	0	695	10	0	

(RENU MEENA)  
RETURNING OFFICER  
Sub Divisional Officer & Sub Divisional Magistrate, Fatehpur  
32-Fatehpur

Name of Polling Station

Sl. No.	Name of Polling Station	No. of Valid Votes Cast in Favour of										Total of Valid Votes	No. of Rejected Votes	Total	NOTA	Total No. of tendered Votes		
		ABID HUSSAIN	ZARINA BANU	SUNITA KUMARI	HAKAM ALI KHAN	CHOTHEMAL	TAYAB KHAN	NARESH KUMAR	MUKESH KUMAR	GULAB ALBELA KUMHAR	YAKUB						SAMPAT KUMAR CHAUMAL	
95	Government Upper Primary School No. 5 (Shrimati Mani devi Samriti Bhawan) Fatehpur (Left)	5	3	649	292	1	0	1	1	1	0	0	0	960	0	960	10	0
96	Government Upper Primary School No. 5 (Shrimati Mani devi Samriti Bhawan) Fatehpur (Right)	10	4	165	669	4	3	0	1	1	0	0	0	872	0	872	5	1
97	Kishan Public Senior Secondary School Fatehpur	17	1	439	290	7	0	0	7	9	8	2	2	908	0	908	11	0
98	Shekhawati Bal Vidya Niketan Secondary School Fatehpur (Left Side)	8	0	146	596	6	2	1	0	4	4	1	0	764	0	764	6	0
99	Shekhawati Bal Vidya Niketan Secondary School Fatehpur (Right Side)	7	3	15	1000	2	0	0	1	0	0	0	0	760	0	760	8	0
100	Fatima Tuljohra Lilbanat Girls Senior Secondary School Fatehpur (Left Side)	3	0	6	871	5	1	0	1	2	0	1	0	1028	0	1028	1	0
101	Kajiyana Madarsa Fatehpur (Right Side)	8	0	85	787	2	0	1	0	2	1	0	1	890	0	890	6	0
102	Madarsa Islamiya Fajul Uloom (Koyati Madarsa) Fatehpur (Left Side)	2	3	238	604	6	2	1	0	2	1	0	0	886	0	886	3	0
103	Madarsa Islamiya Taleulam (Chitti Ke Kuwe ke pass) Fatehpur (Right Side)	11	0	226	728	7	6	0	1	9	6	6	0	877	0	877	16	0
104	Madarsa Islamiya Taleulam (Chitti Ke Kuwe ke pass) Fatehpur (Left Side)	5	10	46	978	7	41	1	0	7	3	3	0	994	0	994	5	0
105	Madani Madarsa Fatehpur (Right Side)	3	0	50	819	1	5	0	1	1	1	0	0	1096	0	1096	10	0
106	Madani Madarsa Fatehpur (Left Side)	1	1	5	1056	3	8	0	0	4	1	0	0	884	0	884	1	0
107	Government Shri Krishana Secondary School Fatehpur	5	12	8	979	1	6	0	0	3	1	0	0	1079	0	1079	4	0
108	Faana Tujohraul Girls Secondary School Fatehpur	41	6	10	850	1	1	1	1	3	1	0	0	1015	0	1015	1	0
109	Asad Senior Secondary School Fatehpur	4	1	6	891	2	0	0	0	0	0	0	0	914	0	914	13	0
110	Rajasthan bal seva sadan (Anathalya) Fatehpur (Left Side)	10	26	19	956	4	0	0	0	0	0	0	0	905	0	905	1	0
111	Rajasthan bal seva sadan (Anathalya) Fatehpur (Right Side)	3	1	105	428	1	2	0	0	4	1	0	0	1017	0	1017	0	0
112	Seth Sohanlal Dugar Memorial Balika Senior Secondary School Fatehpur (Left Side)	3	7	306	419	3	3	1	0	7	2	0	0	548	0	548	9	0
113	Seth Sohanlal Dugar Memorial Balika Senior Secondary School Fatehpur (Right Side)	3	3	125	354	2	0	0	0	4	1	3	0	497	0	497	4	0
114	Shankari Dhanuka Adars Vidhya Mandir Fatehpur	4	7	306	419	3	3	1	0	7	2	0	0	548	0	548	9	0
115	Government Ramchandra Nevatia Senior Secondary School Fatehpur	3	3	527	140	2	0	1	1	2	3	3	0	750	0	750	3	0
116	Shri Laxminath Senior Secondary School Fatehpur	4	2	704	330	1	10	1	2	6	13	27	0	730	0	730	6	0
117	Idgah Secondary School Fatehpur (Left Side)	4	1	3	646	168	1	0	0	1	4	1	0	923	0	923	6	0
118	Idgah Secondary School Fatehpur (Right Side)	16	0	3	842	4	0	0	0	0	5	2	0	949	0	949	4	0
119	Posidar Isiika Senior Secondary School Fatehpur	7	0	0	1050	4	28	0	1	2	1	2	0	826	0	826	3	0
120	Poddar Balika Senior Secondary School Fatehpur (Left Side)	1	2	385	508	4	2	0	1	6	1	2	0	871	0	871	3	0
121	Poddar Balika Senior Secondary School Fatehpur (Right Side)	9	3	98	673	6	1	0	1	3	1	2	0	1106	0	1106	3	0
122	Government Subhash Upper Primary School Fatehpur	4	0	419	380	6	1	0	1	5	1	2	0	909	0	909	8	0
123	Government Subhash Secondary School Fatehpur (Left Side)	5	3	426	424	7	2	1	2	2	1	2	0	798	0	798	6	0
124	Government Subhash Secondary School Fatehpur (Right Side)	4	7	483	187	1	0	0	0	2	6	0	0	817	0	817	9	0
125	Bochawal Bhawan Fatehpur (Left Side)	3	12	631	202	2	0	0	4	0	7	1	0	878	0	878	10	0
126	Bochawal Bhawan Fatehpur (Right Side)	2	1	257	181	4	0	1	2	4	10	7	0	694	0	694	6	0
127	Madarsa Darul Uloom mohamdiya Kaziya Fatehpur (Left Side)	0	1	251	711	12	1	0	2	3	7	0	0	874	0	874	11	0
128	Madarsa Darul Uloom mohamdiya Kaziya Fatehpur (Right Side)	3	3	213	313	3	0	0	1	3	4	5	0	459	0	459	6	0
129	Sulochana Devi Vishwanath Kedia girls Senior Secondary School Fatehpur (Left Side)	4	9	638	194	2	7	0	0	1	3	0	0	992	0	992	11	0
130	Sulochana Devi Vishwanath Kedia girls Senior Secondary School Fatehpur (Right Side)	4	10	516	198	1	3	0	0	4	3	2	0	542	0	542	4	0
131	Indian Public school (English medium) Goyanka Mandir ke samne Fatehpur (Left Side)	3	3	333	158	2	1	0	0	4	3	0	0	860	0	860	3	0
132	Indian Public school (English medium) Goyanka Mandir ke samne Fatehpur (Middle side)	36	7	249	659	1	3	0	1	0	2	1	0	739	0	739	5	0
133	Indian Public school (English medium) Goyanka Mandir ke samne Fatehpur (Right side)	6	3	317	495	7	3	0	4	9	3	1	0	503	0	503	5	0
134	Government Prवेशिका Sanskrit School Pinjarpol Ke Samne Fatehpur	10	5	483	378	8	1	0	2	3	6	0	0	957	0	957	6	0
135	Madarsa Islamiya (Teluyan) Fatehpur (Left Side)	5	5	325	497	12	5	1	4	11	4	0	0	848	0	848	13	1
136	Madarsa Islamiya (Teluyan) Fatehpur (Right Side)	6	0	32	893	1	0	0	0	4	9	3	0	896	0	896	8	0
137	Shri S.K. Deora School Fatehpur (Left Side)	4	3	1	990	4	0	0	0	4	0	3	0	877	0	877	20	0
138	Shri S.K. Deora School Fatehpur (Middle side)	5	5	624	165	6	1	2	1	7	4	6	0	1014	0	1014	8	0
139	Shri S.K. Deora School Fatehpur (Right side)	6	1	521	371	0	1	0	2	5	5	0	0	826	0	826	5	0
140	Jangid Vedic Upadhyaya Sanskrit School Fatehpur (Left Side)	18	1	262	454	5	3	0	1	4	2	3	0	917	0	917	4	0
141	Jangid Vedic Upadhyaya Sanskrit School Fatehpur (Right Side)	5	8	518	273	1	1	0	3	4	2	4	0	740	0	740	10	0
142	Seth G. R. Chamria College Fatehpur (Left Side)	13	8	225	288	2	1	0	0	3	2	3	0	947	0	947	7	0
143	Seth G. R. Chamria College Fatehpur (Right Side)	4	3	314	604	7	0	0	1	8	0	3	0	545	0	545	8	0
144	Seth G. R. Chamria College Fatehpur (Middle side)	17	2	591	205	1	0	0	0	4	2	4	0	944	0	944	1	0
145	Seth G. R. Chamria College Fatehpur (Right side)	17	2	591	205	1	0	0	0	4	2	4	0	826	0	826	1	0

(RENU MEENA)  
RETURNING OFFICER  
Sub Divisional Officer & Sub Divisional Magistrate, Fatehpur  
32-Fatehpur Assembly

Name of Polling Station

Sl. No.	Name of Polling Station	No. of Valid Votes Cast in Favour of										Total of Valid Votes	No. of Rejected Votes	Total	NOTA	Total No. of tendered Votes	
		ABID HUSSAIN	ZARINA BANU	SUNITA KUMARI	HAKAM ALI KHAN	CHOTHMAL	TAYAB KHAN	NARESH KUMAR	MUKESH KUMAR	GULAB ALBELA KUMHAR	YAKUB KUMAR CHAUMAL						SAMPAT KUMAR CHAUMAL
146	Government Upper Primary School No. 6 Fatehpur (Left Side)	5	2	484	291	1	3	0	1	2	2	3	794	0	794	0	0
147	Government Upper Primary School No. 6 Fatehpur (Right Side)	9	3	851	154	0	0	0	7	6	10	1	1041	0	1041	7	0
148	Madarsa Chejaran Fatehpur (Left Side)	6	6	45	779	5	9	0	0	6	1	2	859	0	859	7	0
149	Madarsa Chejaran Fatehpur (Right Side)	6	1	145	225	0	3	0	0	0	4	1	386	0	386	2	0
150	Government Secondary School Bari	10	8	827	79	1	1	0	1	2	9	0	938	0	938	3	0
151	Government Secondary School Dinarpura	4	0	803	76	0	1	0	1	2	1	2	891	0	891	8	0
152	Government Upper Primary School Thehathia (Left Side)	21	7	477	241	1	3	2	1	2	7	4	766	0	766	6	0
153	Government Upper Primary School Thehathia (Right Side)	65	3	603	90	3	2	0	0	6	15	3	732	0	732	8	0
154	Government Primary School Rosawa (left side)	68	3	236	161	1	3	0	1	0	3	3	525	0	525	5	0
155	Government Primary School Rosawa (right side)	120	2	326	117	3	19	0	0	1	2	2	378	0	378	5	0
156	Government Secondary School Thithawata Piran	23	2	552	167	1	0	0	0	1	6	0	594	0	594	1	0
157	Government Upper Primary School Tajsar (Left Side)	12	2	341	44	2	0	0	0	2	5	0	750	0	750	3	0
158	Government Secondary School Sadinsar (Left Side)	3	1	478	212	1	1	2	1	5	12	6	855	0	855	2	0
159	Government Aadarsh Senior Secondary School Balod Chhoti	3	0	469	58	1	0	1	0	2	3	1	703	0	703	3	0
160	Government Upper Primary School Udanisari (left side)	13	4	568	35	2	0	0	0	0	2	2	533	0	533	0	0
161	Government Upper Primary School Udanisari (right side)	27	24	309	118	0	0	0	0	3	0	0	615	0	615	3	0
162	Government Upper Primary School Khuri	10	1	585	114	5	3	0	0	4	3	0	1012	0	1012	6	0
163	Government Aadarsh Senior Secondary School Mandela Bara	5	1	505	158	1	17	0	0	3	0	2	453	0	453	1	0
164	Government Aadarsh Senior Secondary School Birania (Left Side)	3	2	511	320	5	0	0	0	3	0	0	731	0	731	3	0
165	Government Aadarsh Senior Secondary School Binna (Right Side)	9	3	789	181	4	1	0	1	2	2	4	673	0	673	2	0
166	Government Aadarsh Senior Secondary School Chachiwad Bara (Left Side)	41	5	766	108	4	1	0	0	4	1	4	851	0	851	5	0
167	Government Upper Primary School Chachiwad Bara (Right Side)	78	2	316	242	1	0	0	0	3	7	1	992	0	992	1	0
173	Government secondary School Karanga bara (left side)	50	3	451	151	2	1	1	1	3	8	0	932	0	932	4	0
174	Government secondary School Karanga bara (right side)	0	2	266	52	0	0	0	0	1	11	0	658	0	658	4	0
175	Government Aadarsh Senior Secondary School Karanga Chhota (Left Side)	3	0	354	116	0	0	0	0	0	0	0	669	0	669	13	0
176	Government Aadarsh Senior Secondary School Karanga Chhota (Right Side)	116	2	223	289	5	0	1	1	1	5	2	523	0	523	4	0
177	Government Upper Primary School Bhikamsara	16	3	343	226	2	2	0	0	0	3	1	529	0	529	5	0
178	Government Upper Primary School Mandela Chhota (Left Side)	24	2	354	124	1	1	0	1	2	3	0	626	0	626	5	0
179	Government Upper Primary School Mandela Chhota (Right Side)	0	2	72	390	2	1	0	0	2	1	2	613	0	613	9	0
180	Vidya Bharti Shiksha Samiti Secondary School Raghunathpura	10	3	458	171	2	1	0	0	5	1	0	511	0	511	4	0
181	Government Aadarsh Senior Secondary School Gangiyasar (left side)	6	1	378	79	2	1	0	0	3	1	0	473	0	473	3	0
182	Government Aadarsh Senior Secondary School Gangiyasar (right side)	10	4	528	96	5	0	1	0	2	1	0	650	0	650	4	0
183	Government Secondary School Udanisari (Left Side)	65	0	469	213	1	0	0	0	2	1	10	478	0	478	0	0
184	Government secondary School Balod Bhakhra (Left Side)	11	2	456	176	4	0	0	0	0	6	1	764	0	764	4	0
185	Government secondary School Balod Bhakhra (Right Side)	5	1	158	550	5	0	0	0	3	9	4	665	0	665	5	0
186	Government Upper Primary School Dabari (Left Side)	5	6	120	662	2	0	0	2	2	3	2	727	0	727	3	0
187	Government Upper Primary School Dabari (Right Side)	0	5	242	246	6	1	0	2	2	4	4	807	0	807	3	0
188	Government Upper Primary School Dhakali	1	4	303	229	6	0	0	2	6	6	0	514	0	514	3	0
189	Government Sahid Mukham Budania Aadarsh senior Secondary School Dinwaladkhani (Left Side)	10	6	600	105	4	1	0	0	2	5	1	735	0	735	2	0
190	Government Sahid Mukham Budania Aadarsh senior Secondary School Dinwaladkhani (Right Side)	6	7	325	286	2	0	0	1	0	7	1	551	0	551	4	0
191	Government Aadarsh Senior Secondary School Nabipura (Left Side)	17	76	344	182	1	1	0	1	1	8	1	637	0	637	1	0
192	Government Aadarsh Senior Secondary School Nabipura (Right Side)	31	3	553	146	1	16	2	2	6	15	4	652	0	652	4	0
193	Government Senior Secondary School Bagroda (Left Side)	10	14	639	43	1	2	0	0	2	3	0	759	0	759	7	0
194	Government Senior Secondary School Bagroda (Right Side)	15	18	428	221	1	0	1	0	1	1	0	710	0	710	1	0
195	Sahid Vishanu Singh Shekhawat Government secondary School Hirna (left side)	16	19	423	212	2	2	2	0	1	3	12	705	0	705	20	0
196		26	7	435	92	3	0	0	1	1	5	2	684	0	684	3	0
													577	0	577	4	0

Name of Polling Station

Sl. No.	Name of Polling Station	No. of Valid Votes Cast in Favour of										Total of Valid Votes	No. of Rejected Votes	Total	NOTA	Total No. of tendered Votes
		ABID HUSSAIN	ZARINA BANU	SUNITA KUMARI	FIKAM ALI KHAN	CHOTHIMAL	TAYAB KHAN	NARESH KUMAR	MUKESH KUMAR	GULAB ALBELA KUMHAR	YAKUB					
197	Sahid Vishanu Singh Shekhawat Government secondary school Hirma (right side)	10	0	467	49	0	3	1	1	2	5	539	0	539	5	0
198	Government Upper Primary School Saunwa ka Bas tan Roopnagar	4	3	472	97	0	4	0	0	1	5	588	0	588	0	0
199	Government Upper Primary School Saunwa ka Bas tan Roopnagar	21	11	299	530	2	0	2	2	9	7	883	0	883	3	0
200	Krishni collage, Fatehpur	7	15	189	344	4	2	1	1	5	9	881	0	881	0	0
201	Government Secondary School Chuwas (Left Side)	5	3	485	280	2	1	1	1	2	4	787	0	787	20	0
202	Government Secondary School Chuwas (Right Side)	36	3	297	217	2	1	0	0	1	8	565	0	565	2	0
203	Shahid Iqbal Ali Government Secondary School, Mardana Chhoti	17	1	198	147	2	0	1	0	0	0	366	0	366	1	0
204	Government Senior Secondary School Dantnu (Left Side)	31	2	413	300	5	2	0	3	4	10	889	0	889	5	0
205	Government Senior Secondary School Dantnu (Right Side)	13	1	268	402	2	2	0	0	4	3	700	0	700	4	0
206	Government Upper Primary School Chachiwad Chhota	58	6	330	194	6	0	0	0	2	7	699	0	699	7	0
207	Government Upper Primary School Jethwakabas	14	1	179	310	2	0	0	0	3	5	604	0	604	10	0
208	Government Secondary School Mardana Bari	18	4	710	188	0	5	1	1	0	2	516	0	516	6	0
209	Shahid Bhanwar singh Choudhary Government Senior Secondary School Bibipur Chhota (Left Side)	31	10	712	171	0	1	0	0	0	8	930	0	930	1	0
210	Government Upper Primary School Bibipur Bara (left side)	16	2	309	135	0	0	0	0	0	2	464	0	464	0	0
211	Government Upper Primary School Bibipur Bara (right side)	8	0	205	234	1	1	0	0	0	2	451	0	451	0	0
212	Government Upper Primary School Narsara	5	5	189	296	1	0	1	2	2	1	502	0	502	5	0
213	Government Aadarsh Senior Secondary School Bathod	4	2	325	180	0	0	0	0	2	1	515	0	515	6	0
214	Government Primary School Harsawa Bara (left side)	2	3	565	168	2	1	0	0	4	2	748	0	748	3	0
215	Government Primary School Harsawa Bara (right side)	9	5	637	216	2	0	1	0	3	5	880	0	880	2	0
216	Government Upper Primary School Harsawa Chota	16	2	293	216	0	0	0	0	1	8	537	0	537	5	0
217	Government Senior Secondary School Garinda (Left Side)	9	7	364	245	5	6	6	4	4	8	662	0	662	5	0
218	Government Senior Secondary School Garinda (right Side)	0	1	240	103	1	0	0	0	0	2	348	0	348	1	0
219	Government Primary School Garinda (Old Building)	254	8	445	105	0	0	2	0	2	5	821	0	821	5	0
220	Government Aadarsh Senior Secondary School Athawas (left side)	316	2	313	130	0	0	0	0	1	6	769	0	769	10	0
221	Government Aadarsh Senior Secondary School Athawas (right side)	266	2	147	348	1	0	0	1	3	4	775	0	775	11	0
222	Government Upper Primary School Swaroopsar	5	4	355	201	4	0	4	1	3	9	590	0	590	7	0
223	Government Aadarsh senior Secondary School Alfsar (Left Side)	18	8	208	143	1	0	1	0	2	8	515	0	515	3	0
224	Government Aadarsh senior Secondary School Alfsar (Right Side)	48	0	232	89	0	1	0	0	1	0	382	0	382	1	0
225	Government Primary School Kangansar	45	10	246	153	1	1	0	0	1	2	463	0	463	3	0
226	Government Girls senior Secondary School Beswa (Left Side)	46	24	296	41	1	0	0	0	1	5	416	0	416	1	0
227	Government Girls senior Secondary School Beswa (right Side)	18	18	35	865	1	0	0	0	1	1	940	0	940	3	0
228	Government Shri Laduram Ramdev Budhiya Senior Secondary School Beswa (Left Side)	8	161	85	643	2	0	0	2	2	4	911	0	911	2	0
229	Madarsa Dr. Jakir usain Aathumi Koidi, Beswa	4	155	13	651	7	0	0	2	3	0	774	0	774	14	1
230	Government Aadarsh Senior Secondary School Bhagasara (Left Side)	1	50	134	820	2	1	2	0	3	1	834	0	834	5	0
231	Government Aadarsh Senior Secondary School Bhagasara (Right Side)	7	18	64	896	4	2	0	0	2	0	1011	0	1011	1	0
232	Government Secondary School Bichhri (Left Side)	10	30	91	825	5	0	0	1	8	3	1008	0	1008	4	0
233	Madrasa Muftid-aa-Aam Bichhri	0	5	11	830	0	0	0	0	0	0	976	0	976	3	0
234	Government Upper Primary School Almasa	1	12	7	675	4	2	0	0	3	2	708	0	708	2	0
235	No. of votes recorded at Polling stations:	3	24	206	512	1	1	1	1	1	0	639	0	639	0	0
236	No. of votes recorded on Postal ballot papers	3901	1955	78717	79772	720	472	95	233	724	1051	168053	0	168053	1157	4
237	TOTAL votes polled	30	10	777	582	1	3	3	0	2	1	1409	213	1622	8	0
238		3931	1965	79494	80354	721	475	98	233	726	1052	169462	213	169675	1165	4



Place : SIKAR  
Date : 11/12/2018

**(RENU MEENA)**  
**RETURNING OFFICER**  
Sub Divisional Magistrate, Fatehpur  
32-Fatehpur Assembly Constituency